
年份 屋邨名稱 樓宇名稱 住宅單位總數 主要承辦商

善明邨 善智樓

善禮樓

天晴邨 (第三期) 天晴社區綜合服務大樓 保華建築有限公司

彩德邨 彩亮樓

彩賢樓

彩俊樓

彩敬樓

彩德商場

沙田坳邨 和田樓

順田樓

欣安邨 欣頌樓 2587
欣喜樓

欣悅樓

欣安商場

彩德邨 彩仁樓

彩義樓

彩福邨 彩歡樓 915

油麗邨 (第五期) 卓麗樓

雍麗樓

油麗邨 (第六期) 油麗商場

紅磡邨 (第二期) 紅日樓

紅昕樓

紅曜樓

東匯邨 匯心樓

匯仁樓

東頭社區中心

石硤尾邨 (第五期) 美益樓

美賢樓

美笙樓

美盛樓

石硤尾邨 (第二期) 美薈樓

美亮樓

石硤尾邨服務設施大樓

牛頭角下邨 (第一期)貴亮樓

貴月樓

貴顯樓

貴新樓

貴輝樓

元州邨 (第五期) 元滿樓

元慧樓

元逸樓

元謙樓(服務設施大樓)
26095

中國建築工程(香港)

有限公司

2704

瑞安承建有限公司

有利建築有限公司

有利建築有限公司

中國建築工程(香港)

有限公司

有利建築有限公司

新昌營造廠有限公司

瑞安承建有限公司

瑞安承建有限公司

中國建築工程(香港)

有限公司

其士(建築)有限公司

保華建築有限公司

1558

2011

2012

1486

1278

1586

2002

4238

1974

1938

2496

1333


